
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Nocera Umbra, li (ved.segnatura)
Prot. N.  (ved.segnatura)
Circ. N.  (ved.segnatura)

 Al DSGA
Agli atti della scuola

p.c. : al personale ATA
Al sito web

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi tecnici ed ausiliari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art.  41,  c.3  del  CCNL  2016-18  il  quale  attribuisce  al  DSGA  la  competenza  a  presentare
all’inizio dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver
sentito lo stesso personale

VISTO il D.Lgs 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;
VISTO l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. in corso relativo al personale A.T.A
VISTO la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. in corso

presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n.9581/II.6 del 14/09/2023  
VISTA la comunicazione alla RSU 
RITENUTA la proposta coerente con il PTOF e con le direttive di massima impartite dallo scrivente

DECRETA

l’adozione del  Piano delle  Attività del  personale ATA, come proposto dal  D.S.G.A.  Il  Piano è allegato al
presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 
L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A.

Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Leano Garofoletti

(Firma autografa omessa ai sensi del D.Lgs 39/93)

______________________ 
Allegati : piano di lavoro 

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009582 - 14/09/2023 - II.6 - U
F

irm
ato digitalm

ente da LE
A

N
O

 G
A

R
O

F
O

LE
T

T
I

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2023-09-14T17:44:34+0200
	LEANO GAROFOLETTI




